РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	25.05.2020
	№ 110
	п. Саркел

Об установлении границ территориального
общественного самоуправления «Виноградное»
в муниципальном образовании
«Саркеловское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Саркеловское сельское поселение», Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Саркеловское сельское поселение», утвержденном решением Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения от 21.11.2017 № 42, на основании заявления инициативной группы территории Собрание депутатов

РЕШИЛО:

		1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Виноградное», согласно приложению.
		2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка.
      	3. Организацию исполнения настоящего решения возложить на главу Администрации Саркеловского сельского поселения Миненко А.В.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по сельскому хозяйству и социально-экономичеким вопросам.
5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации на сайте  Администрации  Цимлянского  района   в   разделе   «Поселения»  http://cimlyanck.donland.ru/Sarkelovskoe_sp.aspx.

Председатель Собрания депутатов -
глава Саркеловского сельского поселения                                        З.С. Попова

Приложение
к решению Собрания депутатов
Саркеловского сельского поселения
от  25.05.2020 № 110

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ
ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	Наименование населенного пункта и  улицы
	Номер дома

	п. Саркел, пер. Виноградный
	1-31, МКД 3а, МКД 5

	п. Саркел, ул. Комсомольская
	2-54

Председатель Собрания депутатов -
глава Саркеловского сельского поселения                                            З.С. Попова